

Paperittomat -hanke

Kuka on paperiton?

Paperiton on henkilö, joka elää Suomessa vailla laillista oleskeluoikeutta. Paperittoman oleskelu ei ole virallisesti viranomaisten tiedossa tai sallimaa. Lisäksi Suomessa oleskelee laillisesti ihmisiä, jotka eivät pääse sosiaali- ja terveyspalvelujen piiriin. He ovat paperittomiin rinnasteisessa asemassa.

Paperittomillakin on oikeuksia

Suomen perustuslaki sekä Suomea velvoittavat ihmisoikeussopimukset takaavat kaikille Suomessa oleskeleville ihmisille tietyt perus- ja ihmisoikeudet. On valtion tehtävä turvata näiden oikeuksien toteutuminen ja huolehtia siitä, että kukaan ei joudu elämään epäinhimillisissä olosuhteissa. Jokaisella Suomessa oleskelevalla on esimerkiksi oikeus kiireelliseen hoitoon. Erityisesti lapsista pitää huolehtia ja kaikilla Suomessa oleskelevilla kouluikäisillä lapsilla on oikeus maksuttomaan perusopetukseen.

Paperittomat-hanke

Paperittomat-hankkeessa neuvotaan paperittomia ja heitä kohtaavia ihmisiä oikeudellisissa kysymyksissä sekä tiedotetaan paperittomien oikeuksista. Hankkeessa kerätään tietoa paperittomien tilanteesta Suomessa ja edistetään paperittomien ihmisoikeuksien toteutumista. Hanketta rahoittaa Raha-automaattiyhdistys ja sitä koordinoi Pakolaisneuvonta ry. Paperittomat-hankkeen toiminta käynnistyi vuonna 2012.

Pakolaisneuvonta ry

Pakolaisneuvonta ry on riippumaton vaikuttamistyötä tekevä kansalaisjärjestö ja lakiasiantoinisto, joka antaa oikeudellista apua ja neuvontaa turvapaikanhakijoille, pakolaisille ja muille ulkomaalaisille Suomessa.

Lisätietoa: www.pakolaisneuvonta.fi

Oikeudellista neuvontaa paperittomille ja heitä kohtaaville ihmisille

Pakolaisneuvonta ry on kansalaisjärjestö. Neuvonta on aina luottamuksellista ja haluttaessa anonyymiä. Pakolaisneuvonta ry ei ole viranomaisen edustaja eikä lakimies anna tietoja poliisille tai viranomaisille. Neuvonta on tarkoitettu paperittomien lisäksi myös oleskelulupansa kanssa epäselvässä tilanteessa oleville henkilöille sekä niille, joilla on riski päätyä paperittomiksi.

Puhelinneuvonta: 045 237 7104
Päivystys maanantaisin klo 15 -16

Sähköpostineuvonta: paperittomat@pakolaisneuvonta.fi

Kasvokkain: Lakimies päivystää Global Clinicillä sen aukioloaikoina. Global Clinic on vapaaehtoisten lääkärien pitämä terveystila, jonka sijainti on salainen. Voit tulla paikalle myös ilman ennakoilmoitusta.

Lakimies neuvoo suomeksi ja englanniksi. Tapauskohtaisesti on mahdollisuus myös tulkin käyttöön. Emme vie yksittäisiä juttuja oikeuteen tai tee asiakirjoja. Neuvonta on maksutonta.

Yhteystiedot

projektikoordinaattori
puhelin 045 843 7979

lakimies
puhelin 045 237 7104

Pakolaisneuvonta ry
Kaisaniemenkatu 4 A, 6. krs, 00100 Helsinki
paperittomat@pakolaisneuvonta.fi
www.paperittomat.fi
Twitterissä: **@Paperittomat**
Facebook: **www.facebook.com/paperittomat**

